РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Рыбинский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
25.12.2015  №  31                                                                                         с. Рыбное

	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов № 158 от 28.12.2006 «О Правилах содержания домашних животных и птиц на территории  муниципального образования  Рыбинский сельсовет Каменского  района Алтайского края»

В соответствии со ст.1 Гражданского кодекса Российской Федерации, с ч.1 ст.5 Федерального закона № 112 – ФЗ от 07.07.2003, рассмотрев протест Каменского межрайонного прокурора от 08.12.2015 № 287/02-59-15 на решение сельского Совета депутатов от 28.12.2006 № 158 «О Правилах содержания домашних животных и птиц на территории  муниципального образования  Рыбинский сельсовет Каменского  района Алтайского края»

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора от 08.12.2015 № 287/02-59-15 на решение от 28.12.2006 № 158 по «Правилам содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края».

2. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 28.12.2006 № 158 о «Правилах содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края»:

2.1. Исключить пункт 5.3 из Правил содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края.

3. Направить настоящее решение в Каменскую межрайонную прокуратуру.

4. Обнародовать данное решение согласно статьи 48 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края.

  5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                      В.В. Стафеев